DC-20+, DC-20D+, PT-20, PT-20D Podwójny regulator temperatury
DC-20 oraz PT-20 de facto dwa regulatory temperatury umieszczone w jednej obudowie z możliwością
dowolnej konfiguracji wejść-wyjść i powiązania obu regulatorów wzajemnie (np. WYJ1=załączone, gdy
WYJ2=wyłączone). Urządzenie ma:
- 2 wejścia pomiarowe,
- 2 wyjścia sterujące,
które mogą pracować niezależnie w trybie ”grzanie” lub ”chłodzenie”, a pomiar mierzony jest
z czujnika T1 lub T2, albo z obu czujników jednocześnie. Dzięki funkcjom matematycznym pomiar

Warunki pracy:
Wymiary
Sposób zamawiania
Kod:
brak
12V
24V
Zasilanie:
230V AC
12V AC/DC
24V AC/DC
Wyjście:
przekaźnikowe
napięciowe SSR 12V 30mA
Kod:
brak
SSR
DC-20+, DR-20D+
PT-20, PT-20D
Dwa czujniki temperatury NTC są oferowane w komplecie
z regulatorem DC-20+, DR-20D+.
20A 8A
DC-20+, PT-20+
DC-20D+, PT-20D+
Dane montażowe
CA
B
Typ                            Wymiary [mm]
A C
76
50
35
90
72
65
Otwór montażowy:
71x29
szyna DIN (3 mod)
DC-20+, PT-20+
DC-20+, PT-20+
B
NTC 5k przy 25°C B25/50=3470 (dwa czujniki temp. w komplecie)
Pt100 (brak w komplecie)
dwustanowe NO/NC
-50...+150°C
-30...+370°C
przekaźnikowe 20A 250VAC 4500W,
przekaźnikowe 8A 250VAC 1500W,
lub dwa napięciowe dla przekaźnika SSR: 12VDC/30mA
ON-OFF z regulowaną histerezą
0,1°C lub 1°C, wybór w menu konfiguracyjnym
±0,5°C
LED, 4 cyfry o wysokości 11mm z ikonami graficznymi
IP65
230V AC lub 12V AC/DC lub 24V AC/DC, pobór mocy 3VA
-5...60°C; 0...90%RH (bez kondensacji)
321 4
Wejście
5
Zasilanie
15 16
20(8)A
Wyjście
przekaźnikowe
11 1312 14
Wejście
logiczne
T1 T2
8(2)A
DC-20D+, PT-20D